
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar të debitorit Gruppo Minerario Albaneze. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Debitor:              Gruppo Minerario Albaneze 

 

Kreditor:            Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Objekti:              Likujdim fature. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve z. Albert Elezi dhe znj. Diana Elezi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi, me nr. pasurie 6/121-N16, vol. 22, fq. 32, në Z.K. 8160, sip. 80.3 m2. 

 

  Çmimi fillestar:  88,480 (tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në lidhje me ankandin e dytë për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit z. Erjon Hasan Aliaj.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall”, me sip. totale 280 m2, nga kjo 180 m2 ndërtesë, me nr. pasurie 4/479, 

volumi 8, faqe 41, ZK 8240. 

 

Adresa:  Rr. “Bedri Karapici”,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  19,560,000 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë) 

Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik, për caktimin e vlerës 

së sendit të sekuastruar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për caktimin e vlerës së sendit të sekuastruar me marrëveshje mes 

palëve,  për debitorin shoqëria “ELVIS” sh.p.k. 

 

Njoftim për caktimin e vlerës së sendit të sekuastruar: 

 

Kreditor:            Banka Kombëtare Tregtare sh.a.  
 

Debitor:             Shoqëria “ELVIS” sh.p.k. 

 

Objekti:             Vendosje sekuestro mbi llogatitë bankare 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbaruese Private 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës 

debitore shoqëria “M.T Constuksion” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Njësi”, Pasuria nr.  5/2+1-N11, vol. 11, faqe 30, Z.K. 8330, sipërfaqe 365 m2 

 

Adresa:                      Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       306,600 (treqind e gjashtë mijë e gjashtëqind) Euro 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbaruese Private “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


